
5

2

6

8

7

3

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年7月6日（水）8回名古屋2日

 7R サラＢ６組　Ｂ６ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 稍重

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サカエダビクトリー
父:カンパニー  母:エアミジェーン

牡  4 丹羽克輝
56.0

1:45.7
(－)

1-1-1-1 39.2 － 1 480
(0)

地辺幸一（名古屋）
谷謙介
上水牧場

2 2 シシャモショウグン
父:ジャングルポケット  母:マルカシャルダン

牡  4 村上弘樹
56.0

1:45.9
(1)

3-3-3-3 38.3 － 3 456
(+1)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
赤田牧場

3 6 トシファイブスター
父:フジキセキ  母:ゴールドグレース

牡  6 小山信行
56.0

1:46.4
(2 1/2)

2-2-2-2 39.8 － 2 442
(-7)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
鮫川　啓一

4 8 サンフラワー
父:エイシンサンディ  母:フロディーバラード

牝  4 柿原翔
54.0

1:48.8
(タイサ)

5-5-6-7 39.3 － 6 449
(+6)

藤ケ崎一男（名古屋）
西村健
中川　欽一

5 7 マイネルブラスト
父:サウスヴィグラス  母:マルハチリプリー

牡  4 山田祥雄
56.0

1:48.8
(アタマ)

6-8-7-6 39.2 － 5 461
(-3)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
本間牧場

6 3 メイショウタイリン
父:マンハッタンカフェ  母:ハイパスチャー

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:48.9
(1/2)

7-7-5-5 39.5 － 4 446
(-4)

田中敏和（名古屋）
（株）ファーストビジョン
三嶋牧場

7 4 エガオデコタエテ
父:ストーミングホーム  母:オンワードビビアン

牝  6 木之前葵
☆53.0

1:49.0
(1/2)

4-4-4-4 41.0 － 7 469
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
西川尚
高橋　忍

8 1 グローリーキング
父:フサイチコンコルド  母:シャープブロー

牡  4 友森翔太郎
56.0

1:50.5
(7)

8-6-8-8 40.7 － 8 475
(+8)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
坂本　健一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,6,2,4,8,7,3,1

5,6,2,4,8,1,3,7

5,6,2,4,3,8,7,1

5,6,2,4,3,7,8,1

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 100円

2 110円

6 100円

ワイド 2-5 130円

5-6 130円

2-6 240円

馬 連 2-5 340円

馬 単 5-2 440円

3連複 2-5-6 190円

3連単 5-2-6 810円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


