7R サラB 6組 B 6 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1600M 稍重		
【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:8,000 円											
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5 サカエダビクトリー 父:カンパニー 母:エアミジェーン	牡 4	丹羽克輝 56.0	1:45.7 (—)	1-1-1-1	39.2	_	1	480 (0)	地辺幸一(名古屋 谷謙介 上水牧場)
2 2	2 シシャモショウグン 父:ジャングルポケット 母:マルカシャルダン	牡 4	村上弘樹 56.0	1:45.9 (1)	3-3-3-3	38.3	_	3	456 (+1)	田中敏和(名古屋 (株)ファースト 赤田牧場	
3 6	6 トシファイブスター 父:フジキセキ 母:ゴールドグレース	牡 6	小山信行 56.0	1:46.4 (2 1/2)	2-2-2-2	39.8	_	2	442 (-7)	瀬戸口悟(名古屋 瀬戸口勉 鮫川 啓一)
4 8	8 サンフラワー 父:エイシンサンディ 母:フロディーバラード	牝 4	柿原翔 54.0	1:48.8 (タイサ)	5-5-6-7	39.3	-	6	449 (+6)	藤ケ崎一男(名古 西村健 中川 欽一	屋)
5 7	7 マイネルブラスト 父:サウスヴィグラス 母:マルハチリプリー	牡 4	山田祥雄 56.0	1:48.8 (アタマ)	6-8-7-6	39.2	_	5	461 (-3)	田中敏和(名古屋 (株)ファースト 本間牧場	
6 3	3 メイショウタイリン 父:マンハッタンカフェ 母:ハイパスチャー	牝 5	丸野勝虎 54.0	1:48.9 (1/2)	7-7-5-5	39.5	_	4	446 (-4)	田中敏和(名古屋 (株)ファースト 三嶋牧場	
7 4	4 エガオデコタエテ 父:ストーミングホーム 母:オンワードビビアン	牝 6	木之前葵 ☆53.0	1:49.0 (1/2)	4-4-4-4	41.0	_	7	469 (-2)	錦見勇夫(名古屋 西川尚 高橋 忍)
8 1	1 グローリーキング 父:フサイチコンコルド 母:シャープブロー	牡 4	友森翔太郎 56.0	1:50.5	8-6-8-8	40.7	-	8	475 (+8)	坂口義幸(名古屋 (同) JPN技研 坂本 健一)

● コーナー通過順位

1コーナー	5,6,2,4,8,7,3,1
2コーナー	5,6,2,4,8,1,3,7
3コーナー	5,6,2,4,3,8,7,1
4コーナー	5,6,2,4,3,7,8,1

● 払戻金

単 勝	5	130円
複 勝	5	100円
	2	110円
	6	100円

ワイド	2-5	130円
	5-6	130円
	2-6	240円

馬連	2-5	340円
馬単	5-2	440円

3連複	2-5-6	190円
3連単	5-2-6	810円